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o łącznej długości ok. 40 km. Trasa biegnie z i do Torunia i mija takie miejscowości, jak: Kaszczorek, 

Złotoria, Osiek, Grabowiec i Silno.   

W ramach rekreacji rzeka Drwęca wykorzystywana jest do zorganizowanych spływów 

kajakowych. Na rzece jest wyznaczony szlak kajakowy, nie jest on jednak oznaczony,  

a zagospodarowanie do tego typu rekreacji jest niewielkie – brak odpowiednich miejsc postojowych 

czy noclegowych. Szlak wodny na rzece Drwęcy w gminie Lubicz jest częścią szlaku kajakowego  

o łącznej długości 234 km, rozpoczynającego się w Ostródzie, a kończącego przy ujściu do Wisły.  

      W okolicach Doliny Drwęcy zlokalizowane są następujące obiekty sportowo – rekreacyjne: 

 kompleks boisk sportowych „Orlik” w Lubiczu Górnym przy Zespole Szkół Nr 1; 

 hala sportowa w Lubiczu Górnym przy Zespole Szkół Nr 1; 

 kompleks boisk sportowych w Lubiczu Dolnym przy Szkole Podstawowej Nr 1; 

 sala gimnastyczna w Lubiczu Dolnym przy Szkole Podstawowej Nr 1; 

 kompleks boisk sportowych w Złotorii przy Szkole Podstawowej.  

      Godnym uwagi obiektem przyrodniczym na terenie gminy w obszarze Doliny Drwęcy jest 

obszar chronionego krajobrazu o tej samej nazwie. Bogactwo i różnorodność systemu przyrodniczego 

obszaru Dolina Drwęcy decyduje o jego wysokim potencjale ekologicznym. Drwęca wraz z dopływami 

jest ważnym korytarzem ekologicznym o znaczeniu nie tylko lokalnym, ale i krajowym. 

       Ciekawym elementem życia mieszkańców gminy Lubicz jest organizowana corocznie 

„Biesiada Nad Drwęcą” w Młyńcu Drugim. Impreza gromadzi każdego roku liczne rzesze mieszkańców 

i gości spoza gminy. Na uczestników zabawy czekają liczne rozgrywki sportowe, gry i zabawy. 

Największą atrakcją biesiady jest współorganizowany przez gminę Lubicz spływ kajakowy. 

II.11. Gmina Łabiszyn 

II.11.1. Wyspa Parkowa w Łabiszynie 

 Położenie, obszar, dostępność komunikacyjna, stan infrastruktury 

Wyspa Parkowa w Łabiszynie, potocznie nazywana Łabiszyńską Wyspą, jest wyspą na rzece 

Noteć, zlokalizowaną w centralnej części gminy Łabiszyn, we wschodniej części miejscowości 

Łabiszyn, na terenie działek o numerach ewidencyjnych 513 i 514.  

Wyspa jest zlokalizowana we wschodniej części Łabiszyna, gdzie przebiegają najważniejsze 

szlaki komunikacyjne miasta i gminy, tj. drogi wojewódzkie: nr 246 Paterek-Dąbrowa Biskupia, nr 253 

Łabiszyn-Murczyn, nr 254 Brzoza-Wylatowo. Bezpośrednią dostępność komunikacyjną wyspy 

zapewnia od północy ul. Mickiewicza, od północnego-zachodu – ul. Parkowa.  


